Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng.  Paulo de Frontirâmara Muncløai de Eng° Paulo de Frontt
Plenário Jauldo Gomes Balthazar Protocolo n°i'de 2  -5.L_/.LE

Livro n° Fl.

ASS.

Requerimento n°  W/2015.

"Moção de Aplausos"

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER, ouvido o Plenário, seja registrado no anais desta Casa, o envio de

Moção de Aplausos à Sr. Fernanda Braga, cantora, pelo lançamento do seu

1° CD, "Tempo de Cantar".

Justificativa:

Face ao acima exposto, a homenageada é merecedora desta

lembrança da nossa Casa Legislativa.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 23 de fevereiro de 2015.

Kalo José Balthazar Ferreira

Autor

APROVAD
Em Vota çao Unica

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Front.

Em91~J1/J

Presidr,t

KJBF/MAL.